
深圳市龙岗区物业管理协会 2021 年度财务决算审计服务中标公告

景伦管理咨询（深圳）有限公司受采购人的委托，于 2022 年 2 月 18 日就圳市龙岗区物业管理协会 2021 年度财

务决算审计服务项目组织了开标、评标，经评审委员会评议，采购人确认，现将中标结果公示如下：

一、项目名称：深圳市龙岗区物业管理协会 2021 年度财务决算审计服务项目

二、投标供应商名称及报价：

序号 投标人名称 投标报价（元）

1 深圳市巨源立德会计师事务所（普通合伙） 1500.00

2 广东明心会计师事务所（普通合伙） 1600.00

3 深圳市度支会计师事务所（普通合伙） 1800.00

三、候选中标供应商名单

深圳市巨源立德会计师事务所（普通合伙）

广东明心会计师事务所（普通合伙）

深圳市度支会计师事务所（普通合伙）

四、中标（成交）信息：

中标人名称：深圳市巨源立德会计师事务所（普通合伙）

中标金额：人民币壹仟伍佰元整（￥1500.00）

中标人地址：广东省深圳市福田区天安车公庙工业区天济大厦 F4.87C755

五、主要中标标的情况

序号 标的名称 深圳市龙岗区物业管理协会 2021 年度财务决算审计服务项目

1 标的基本概况介绍 详见项目招标文件

2 招标公告发布日期 2022 年 2 月 11 日

3 服务期限 1次性

4 数量 1项

六、公示期限

为体现“公开、公平、公正”的原则，现对上述中标结果公示五日（2022 年 2 月 18 日至 2022 年 2 月 22日）。

七、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购单位：深圳市龙岗区物业管理协会 联系人：黄工 电话：0755-89330082

地址：深圳市龙岗区龙城街道紫薇苑二期四栋 A单元 9楼

2、采购代理机构信息

采购代理机构：景伦管理咨询（深圳）有限公司 联系人：董工 电话：0755-28965696

邮箱：szjlgl@163.com 地址：深圳市龙岗区环坪路 4号 A座 501

景伦管理咨询（深圳）有限公司

2022 年 2 月 18 日

mailto:szjlgl@163.com

